Cliente: GABINETE SENADOR MARCIO BITTAR

Endereço:
CEP:

Fone:

DESCRIÇÃO

Pax
MARCIO BITTAR

Serviço
HOSPEDAGEM 29/05 A 30/05/2023

Fornecedor
DEVILLE PRIME CAMPO GRANDE

NÃO TEM VALOR COMO RECIBO.
Tarifa(US$)

Câmbio
SubTotal
Desconto

Total

0,00
0,00

604,90
0,00

604,90
(SEISCENTOS e QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS)

Recebi(emos) da L.M. TURISMO, os serviços constantes nesta Fatura.

Brasília, 29/05/2023

Assinatura e Carimbo do Recebedor

CONFIRMAÇÃO DE RESERVA

No. 2.116.705.132

AGÊNCIA EMISSOR TELEFONE FAX

[3389] LM TURISMO(DF) LETICIA JULlANA NAZARIO (061) 3364-0700 (061) 364-3121